
DIGICAMPUS	Osahanke	4	–	Arvioinnin	kehittäminen		

Kuukausikatsaus	marraskuu	2019		

Osahanke	 toteutetaan	 kolmena	 temaattisena	 työpakettina	 ja	 jokaisella	 työpaketille	 on	 nimetty	
edustaja	 korkeakouluista.	 Osahankkeesta	 on	 vastuussa	 27	 korkeakoulun	 EXAM-konsortio.	
Osahankkeen	koordinaatiosta	vastaa	CSC,	jonka	kautta	osahanke	linkittyy	EXAM-konsortion	muuhun	
toimintaan	ja	kehitystyöhön.	

	

WP1:	Omakonetentti	

Omakonetentin	 työstämisessä	 on	 kehitetty	 opettajan	 ja	 opiskelijan	 prosesseja,	 jotka	 eroavat	
normaalista	tentistä	niin	teknisesti	(Safe	Exam	Browserin	eli	SEBin	konfiguraatiotiedostojen	luominen)	
kuin	käytännön	järjestelyiden	osalta	(tenttiperiodi,	ohjeistus,	varaukset).	Ensimmäinen	testauskierros	
on	 toteutettu	 opettajan	 toimintojen	 osalta	 ja	 huomiot	 kirjattu	 jatkokehitykseen.	 Testauksen	
seuraavana	vaiheena	on	opiskelijan	tentinaikainen	toiminta.	

WP2:	Autograding		

Työpaketin	työtä	esiteltiin	marraskuun	lopussa	EXAM-konsortion	lähipäivillä	Helsingissä.	Esityksessä	
kerrottiin	niin	työn	sisällöstä	ja	etenemisestä	kuin	viimeisimmästä	tutkimustyöstä.	Tenttivastausten	
analysointi	ja	annotointi	jatkuu,	jotta	algoritmi	saa	lisää	dataa.	

WP3:	Yhteistentti	

Työpaketissa	on	tehty	yhteistentin	jatkomäärittelyä	ja	toteutukseen	viedään	seuraavaksi	opiskelijan	
tenttihaku	ja	ylläpitäjän	näkymän	parannuksia.		

Syksyn	erikoislääkärien	yhteistenttipilotin	opiskelijoiden	sekä	tentaattorien	palautekyselyistä	on	saatu	
tulokset	 ja	niiden	perusteella	 tulos	oli	hieman	parempi	kuin	aiemmin.	Syksyn	pilotti	sujui	siis	hyvin	
molempien	keskeisten	käyttäjäryhmien	mukaan.	

Uutena	yhteistenttipilottina	opetusyhteistyöhön	on	suunnitteilla	psykologian	koulutusalan	Psykonet-
yliopistoverkoston	 yhteistentti	 viiden	 yliopiston	 välillä	 keväälle	 2020.	 Tampereen	 yliopisto	 on	
yhteistentin	vastuukoordinaattorikorkeakoulu.		

Tenttivierailun	 osalta	 jatkoselvityskohteiksi	 on	 identifioitu	 ohjelmistoresurssivalikot	 ja	 työasemien	
hallinta,	 tilastot	 sekä	 käyttösääntöjen	 hyväksyntä	 sekä	 yleisesti	 käyttäjien	 tiedottaminen.	
	

WP4:	Koordinointi	

Osahanke	 on	 osallistunut	 DigiCampuksen,	 eAMK	 ja	 Ristiinopiskelun	 kehittäminen	 –hankkeiden	
yhteisen	Digikorkeakoulu2030-kiertueen	suunnitteluun.	Tilaisuuksissa	EXAM	on	osa	Ristiinopiskelun	
kehittämisen	työpajaa	ja	lisäksi	EXAMilla	on	esittelypiste,	jossa	keskustellaan	osallistujien	kanssa	sekä	
jaetaan	 haalarimerkkejä	 ja	 tarroja.	Marraskuussa	 järjestettiin	 kiertueen	 kolme	 viimeistä	 tilaisuutta	
Helsingissä,	Oulussa	sekä	Tampereella.	Osahanke	tilasi	markkinointimateriaalia,	jotta	hankkeen	kautta	
kehitetyt	uudet	ominaisuudet	tulisivat	tutuksi	korkeakoulujen	opettajille	ja	opiskelijoille.	

Osahankkeella	on	ollut	joka	toinen	viikko	projektiryhmän	kokouksia,	joissa	on	seurattu	työpakettien	
tilannetta	 ja	 jaettu	 yhteisesti	 tietoa	 esimerkiksi	 ajankohtaisista	 tilaisuuksista	 (erityisesti	
Digikorkeakoulu	2030	–roadshow’sta)	ja	niihin	osallistumisesta.	



Analytiikka	

EXAMin	 analytiikkaominaisuuksia	 kehitetään	 ensisijaisesti	 APOA-hankkeen	 rahoituksessa,	 mutta	
osittain	myös	Digicampuksen	hankerahoituksella.		

APOA-hankkeen	tekemän	opettajakyselyn	tuloksia	esiteltiin	EXAM-konsortion	lähipäivillä	marraskuun	
lopussa.	 Lisäksi	 lähipäivillä	 keskusteltiin	 EXAM-pääkäyttäjien	 tarpeista	 analytiikan	 osalta.	 Näiden	
toiveiden	perusteella	EXAMin	analytiikkaominaisuuksia	kehitetään	vastaamaan	käyttäjien	tarpeisiin.	

Jo	kehitettyjä	analytiikkaominaisuuksia	kuten	analyysisivu	oli	aluksi	tarkoitus	lisätä	joulukuun	alussa	
julkaistavaan	 EXAM-korjausversioon	 5.1.3,	 mutta	 tätä	 päätettiin	 lykätä	 alkuvuoden	 versioon	 5.2.	
Samassa	 yhteydessä	 järjestetään	 myös	 ominaisuuksia	 esittelevä	 webinaari	 ja	 lisäksi	 julkaistaan	
blogikirjoitus	EXAMin	nettisivuilla.	


